

FysioDanmark Ringkøbing ApS, Autoriserede Fysioterapeuter

Kongevejen 51, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 83 44 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Sanne Stengaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet FysioDanmark Ringkøbing ApS, Autoriserede Fysioterapeuter
Kongevejen 51
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 37 83 44 24
Stiftet: 21. juni 2016
Hjemsted: Ringkøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jan Lundsgaard, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.289 t.kr. mod 6.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.582 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.289.137	6.076.110
2 Personaleomkostninger	-4.109.418	-4.582.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.965	-168.579
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-423.250</u>
Driftsresultat	2.016.754	901.935
Andre finansielle indtægter	10.021	9.922
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.868</u>	<u>-7.430</u>
Resultat før skat	2.011.907	904.427
Skat af årets resultat	<u>-429.911</u>	<u>-352.657</u>
Årets resultat	<u>1.581.996</u>	<u>551.770</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	862.500
Overføres til overført resultat	1.581.996	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-310.730</u>
Disponeret i alt	<u>1.581.996</u>	<u>551.770</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.419.600	1.528.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.419.600</u>	<u>1.528.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.652	136.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.652</u>	<u>136.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	1.014.851	1.004.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.024.851</u>	<u>1.014.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.527.103</u>	<u>2.680.047</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.277	29.652
Varebeholdninger i alt	<u>22.277</u>	<u>29.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.885	512.559
Andre tilgodehavender	53.409	74.427
Tilgodehavender i alt	<u>564.294</u>	<u>586.986</u>
Likvide beholdninger	1.250.049	386.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.836.620</u>	<u>1.003.583</u>
Aktiver i alt	<u>4.363.723</u>	<u>3.683.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.053.779	1.053.779
Overført resultat	2.110.707	528.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	862.500
Egenkapital i alt	3.214.486	2.494.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	300.593	326.478
Hensatte forpligtelser i alt	300.593	326.478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.300	42.500
Selskabsskat	100.024	115.454
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.810	0
Anden gæld	683.510	704.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.644	862.161
Gældsforpligtelser i alt	848.644	862.161
Passiver i alt	4.363.723	3.683.630

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer fra Covid-19 støtteordninger	-92.000	54
	<u>-92.000</u>	<u>54</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	423
	<u>0</u>	<u>423</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-92.000	54
Andre driftsomkostninger	0	-423
Resultat af særlige poster netto	<u>-92.000</u>	<u>-369</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.203.912	3.701.367
Pensioner	581.174	557.975
Andre omkostninger til social sikring	31.051	34.270
Personaleomkostninger i øvrigt	293.281	288.734
	<u>4.109.418</u>	<u>4.582.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	22
Goodwill	1.420
Driftsmateriel og driftsinventar	83
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. juli 2028. Samlet forpligtelse udgør 1.513 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for banklån i øvrige, ikke koncernforbundne selskaber, hvis bankgæld pr. 31. december 2022 udgør i alt 0 t.kr.
